
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 

З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ  

ТА ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ 

В РІВНЕНСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
 

28 вересня 2023 року     м. Рівне     № 200 - ОД 

 

Про затвердження інформаційних  

карток адміністративних послуг  

з реєстрації та зняття з обліку  

тракторів, самохідних шасі,  

самохідних сільськогосподарських,  

дорожньо-будівельних і меліоративних 

машин, сільськогосподарської техніки, 

інших механізмів  

 

На виконання статті 8 Закону України «Про адміністративні послуги», 

наказу Державної служби України з питань безпечності харчових продуктів 

та захисту споживачів від 28.08.2023 № 630 «Про затвердження типових 

інформаційних карток адміністративних послуг з реєстрації та зняття з 

обліку тракторів, самохідних шасі, самохідних сільськогосподарських, 

дорожньо-будівельних і меліоративних машин, сільськогосподарської 

техніки, інших механізмів», та відповідно до Положення про Головне 

управління Держпродспоживслужби в Рівненській області, затвердженого 

наказом Державної служби України з питань безпечності харчових продуктів 

та захисту споживачів від 24.02.2020 року № 161, 

 

 НАКАЗУЮ:  

 

1.рЗатвердити інформаційні картки надання адміністративних послуг з: 

- реєстрації тракторів, самохідних шасі, самохідних 

сільськогосподарських, дорожньо-будівельних і меліоративних машин, 

сільськогосподарської техніки, інших механізмів, що додаються; 

- зняття з обліку тракторів, самохідних шасі, самохідних 

сільськогосподарських, дорожньо-будівельних і меліоративних машин, 

сільськогосподарської техніки, інших механізмів, що додаються. 



2. Управлінню організаційно-господарського забезпечення розмістити 

дані інформаційні  картки адміністративних послуг на офіційному веб-сайті 

Головного управління Держпродспоживслужби в Рівненській області.  

    

3. Головним спеціалістам відділу реєстрації сільськогосподарської техніки 

забезпечити розміщення інформаційних карток адміністративної послуги з 

реєстрації та зняття з обліку тракторів, самохідних шасі, самохідних 

сільськогосподарських, дорожньо-будівельних і меліоративних машин, 

сільськогосподарської техніки, інших механізмів у місцях здійснення 

прийому громадян.    
 

4. Організацію проведення та контроль за виконанням цього наказу 

покласти на начальника відділу реєстрації сільськогосподарської техніки 

Данилюка Михайла Богдановича. 

 

 

 

 

Начальник                                                                Володимир ЛАЗАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Наказ підготовлено: 

 

Начальник відділу реєстрації  

сільськогосподарської техніки                М.Данилюк 

 

 

Погоджено: 

 

 

 

Начальник відділу  

правового забезпечення        П. Максимов 

 

 

 
 


